Pertz M. G. h. T. III. (leg. I.) 71.

70 (214)

A n h a n g  I.

Regesten der unvollständig datirten, sowie der nicht datirten herzoglichen 
Urkuuden aus der Zeit der Agiloliiuger.

Nr. 1. c. 784. Incipit. privilegium de bonis, que dedit nobis Ottilo dux. 2)
Inprimis donaviums ad Lunglaco IIII villas . . Nuzilinga, Adalrespach, Chalbaha, Oberchalbaha, 

isto totis pro raercede domni Otiloni ducis, et illi servi Dei . . non habeant coraeato altera mente 
facere nisi pro nos orare omnem diem . . et ilia foreste nostra intra Salzptirchgan et intra Mathgau 
et intra Atergau. Hec est inarcha. De marcha ad Maniuse vadit usque in medium Untraha, inde 
usque ad Wizinpach, inde ad Liubinsperch, inde usque in Iskila, inde ad Preitenfelden, inde Cynchiu- 
pach, inde ad Alblingo», inde ad Chunisperch, inde ad cinkin. de Michilnpach autem vadit usque ad 
Rindertal, de Rindertal ad Nezzeltal, a Nezzeltal usque ad montem Stuophe, et a Stuphen usque Sprcn- 
zala, a Sprenzala usque Burchstal, deinde Brucchebach, exin per fines Riute et Celle in Aterse, deinde 
eiusdem laci omnes silvarum et comporum culta et inculta . . usque in Wizinpach et per ascensum 
eiusdem fluminis usque ad Liubinsperch.

In nomine Domini regnante domno Ottiloni inclito duci gentis nostrf Baunariorum. Anni Domini
DCCXLVIIL

Cod. Lun. U. B. I. 93. Zeitschrift für Bayern u. a. L. 1817 III. 40.
Nr. 2. c. 750—760. De conquisitione domni Joseph epi, et traditione Oatiloni ducis et aliorum fide- 

lium virorum ad domum s. Zenonis in loco, quod dicitur Isana.
Domnus Joseph eps cum multis fidelibus veracisque viris congregavit et coadunavit rem, quae

S
ertinet ad domum s. Zenonis, quod aedificatum est infra flumine, que dicitur Isana . . Inprimis 
atilo dux tradidit 8 mansos vestitos, et ipse Joseph adquisivit mansos vestitos 6 . Ramwolf tradidit 

m. 7 , Alpolt m. 5 , Eccho m. 5, Altumar pbr m. 3, Sundarheri m. 4, Pirhtilo m. 2, Heimperht m. 1, 
Warmunt m. 1, Eiho m. 1, Hittilo mansum, Hulzilo m. 2, Reginheri m. 3, Timo m. 3, et quicquid 
habuit illa die. Pernhart tradidit coloniam unam, Wolfheri coloniam 1.

Kozroh f. 14 v. unvollendet. Meich. L 51.
Nr. 3. c. 750.

Tassilo dux Baiunariorum territorium in villa Hasalpah, quam bong memoriae Oatilo dux prius 
tradidit, ad ecclesiam b Mari$ in oppido Frigisingas per epistolam suam eadem terraiu, quam Oto 
possidebat, pro remedium animg Oatilonis tradit. Inprimis Tassilo propria manu signum fecit. Signa 
Virgilii abb. Reginperti, Reginonis, Machelmi, Hadumari, Alauuihi, Utihi, Cundhari, Punini.